
 

 

 

      ZARZĄDZENIE Nr 0050.59.2017    
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 7 czerwca 2017r 

 

w  sprawie: wykazu nieruchomości gruntowych do zamiany  

 
    Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust.1 i art.35 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz.U..z 

2016r poz.2147 z póź.zm.) w wykonaniu uchwały Rady Miejskiej  w Gorzowie Śląskim Nr 

XXX/218/2017 z dnia 31.05.2017r  w sprawie „zamiany nieruchomości gruntowych ” 

zarządza się, co następuje : 

 

 
   § 1 

 

1.Przeznacza się do zamiany następujące grunty: 

  -działkę gminną nr 476 o pow. 0,0260 ha, stanowiącą użytek rolny, powstały po nieczynnym  

   rowie melioracyjnym, położoną w Gorzowie Śląskim, dla której prowadzona  jest KW 

   OP1L/00010416/4-bez obciążeń, o wartości rynkowej 800 zł    

  -na działki: nr  194/1 o pow. 0,0077 ha i  nr  198/4 o pow. 0,0036 ha, położone w Nowej  

   Wsi, km 1, stanowiące własność    prywatną, stanowiące użytki rolne o wartości 800 zł,  dla 

    których urządzona jest  KWOP1L/00021521/3 (bez obciążeń)  

2. Dla  w/w działek nie ma planu zagospodarowania przestrzennego.  

3. Z uwagi na identyczną wartość zamienianych nieruchomości zamiana odbędzie się bez 

   dopłat. 

4. Działki nr 194/1 i 198/4 zostaną przeznaczone na poszerzenie drogi gminnej. 

 

                                                                           § 2 

                                                                          
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej, na 

tablicach informacyjnych oraz na stronie internetowej urzędu.                                          

 

                                                                          § 3 

 

Wykaz ogłasza się na okres 21 dni tj. od  8 do 29 czerwca 2017r. 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 
 


